II. *Credimus, docemus et confitemur, concionem Legis non modo apud eos, qui fidem in Christum non habent, et pœnitentiam nondum agunt, sed etiam apud eos, qui vere in Christum credunt, vere ad Deum conversi et renati, et per fidem justificati sunt, sedulo urgendam esse.*

III. *Etsi enim renati, et spiritu mentis sue renovati sunt: tamen regeneratio illa et renovatio, in hac vita non est omnibus numeris absoluta, sed duntaxat inchoata. Et credentes illi, spiritu mentis suæ perpetuo luctantur cum carne, hoc est, cum corrupta natura, quæ in nobis ad mortem usque heret* (Gal. v. 17; Rom. vii. 21, 23). *Et propter veterem Adamum, qui adhuc in hominis intellectu, voluntate, et in omnibus viribus ejus infixus residet, opus est, ut homini Lex Dei semper preluceat, ne quid private devotionis affectu in negotio religionis confingat, et cultus divinos verbo Dei non institutos eligat. Item, ne vetus Adam pro suo ingenio agat, sed potius contra suam voluntatem, non*

wholly without Law, which was certainly at that time graven on their hearts, because the Lord had created them after his own image (Gen. i. 26 sq.; ii. 16 sqq.; iii. 3).

II. We believe, teach, and confess that the preaching of the Law should be urged not only upon those who have not faith in Christ, and do not yet repent, but also upon those who truly believe in Christ, are truly converted to God, and regenerated and are justified by faith.

III. For, although they are regenerate and renewed in the spirit of their mind, yet this regeneration and renewal is in this life not absolutely complete, but only begun. And they that believe according to the spirit of their mind have perpetually to struggle with their flesh, that is, with corrupt nature, which inheres in us even till death (Gal. v. 17; Rom. vii. 21, 23). And on account of the old Adam, which still remains fixed in the intellect and will of man and in all his powers, there is need that the law of God should always shine before man, that he may not frame any thing in matter of religion under an impulse of self-devised devotion, and may not choose out ways of honoring God not instituted by the Word of God. Also, lest the old Adam

*modo admonitionibus et minis Legis, verum etiam pœnis et plagis coerceatur, ut Spiritui obsequatur, seque ipsi captivum tradat* (1 Cor. ix. 27; Rom. vi. 12; Gal. vi. 14; Psa. cxix. 1 sqq.; Heb. xii. 1; xiii. 21).

IV. *Jam quod ad discrimen operum Legis et fructuum Spiritus attinet, credimus, docemus et confitemur, quod opera illa, quæ secundum præscriptum Legis fiunt, eatenus opera Legis sint et appellentur, quatenus ea solummodo urgendo, et minis pœnarum atque iræ divinæ, ab homine extorquentur.*